Etuves haute température
131
• Température maximum de travail de 750°C.
• Volumes utiles de travail de 22, 45, 112 et 324 litres.
• Eléments chauffants à résistances positionnés sur 2 côtés verticaux du four.
• Un puissant centrifugeur d’air propulse l’air sur les échantillons, qui est ensuite
recyclé ; tout ceci assure une très bonne uniformité thermique.
• Un alliage inox facile à nettoyer, équipe tout l’intérieur du four.
• Grand choix de contrôleurs et de programmeurs de température (voir page 203).
• Applications diverses dans l’industrie pour des procédés de traitement thermique
à faible température (déliant, trempe, recuit, etc.).
Code Descriptif
BHRF7/22A Four 750°C, 22 litres, régulateur PID 301
BHRF7/22B Four 750°C, 22 litres, régulateur programmable 8 segments 3216 P1
BHRF7/22C Four 750°C, 22 litres, régulateur programmable 20 segments 3508 P1
BHRF7/45A Four 750°C, 45 litres, régulateur PID 301
BHRF7/45B Four 750°C, 45 litres, régulateur programmable 8 segments 3216 P1
BHRF7/45C Four 750°C, 45 litres, régulateur programmable 20 segments 3508 P1
BHRF7/112A Four 750°C, 112 litres, régulateur PID 301
BHRF7/112B Four 750°C, 112 litres, régulateur programmable 8 segments 3216 P1
BHRF7/112C Four 750°C, 112 litres, régulateur programmable 20 segments 3508 P1
BHRF7/324A Four 750°C, 324 litres, régulateur PID 301
BHRF7/324B Four 750°C, 324 litres, régulateur programmable 8 segments 3216 P1
BHRF7/324C Four 750°C, 324 litres, régulateur programmable 20 segments 3508 P1
Pour commander : Fours HRF
Code BHRF7/22 BHRF7/45 BHRF7/112 BHRF7/324
Volume
(l) 22 45 112 324
Température maxi
(°C) 750 750 750 750
Sonde de température Thermocouple type K Thermocouple type K Thermocouple type K Thermocouple type K
Dimensions de la
chambre
h x l x p (mm)
220 x 200 x 495 295 x 265 x 575 400 x 400 x 700 600 x 600 x 900
Dimensions externes
(h x l x p) (mm) 590 x 450 x 870 755 x 605 x 1100 1550 x 1000 x 1600 1800 x 1200 x 2280
Puissance maximale
(W) 3000 6000 18000 24000
Poids
(Kg) 61 110 480 1000
Alimentation électrique Monophasé Nous contacter Triphasé Triphasé
Fours traditionnels à chambre à
circulation d’air forcé - Modèle HRF